РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЦИМЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2017г.                                    №  69                          ст. Новоцимлянская
Об утверждении состава кадрового  резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Новоцимлянского сельского поселения.
Во исполнение постановления Администрации Новоцимлянского сельского поселения от 21.12.2016 года № 181«Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Новоцимлянского сельского поселения», в целях формирования кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Новоцимлянского сельского поселения, создания планомерной и комплексной системы мер для замещения вакантных должностей муниципальной службы, персонального продвижения по службе муниципальных служащих:
1. Утвердить состав кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Новоцимлянского сельского поселения, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в законную силу к правоотношениям, возникшим с 01.04.2017 года.

И.о. главы  Администрации

Новоцимлянского
сельского поселения                                                               Е.К.Чекалов
Постановление  вносит:
Главный специалист И.В.Болдырева
Приложение
КАДРОВЫЙ РЕЗЕРВ
для замещения вакантных должностей муниципальной службы
в Администрации Новоцимлянского  сельского поселения
	Наименование должности
	Фамилия, имя отчество
	Дата

рождения
	Образование (когда, что окончил, специальность
по диплому)
Когда и где прошел переподготовку (повышение
квалификации)
	Дата назначения

на замещаемую должность
	Стаж муниципальной службы

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Глава Администрации Новоцимлянского сельского поселения
	Текутьев Сергей
Федорович
	14.08.1962г.
	В 1985 году Завод – втуз Ростовского-на-Дону института сельхозмашиностроения, инженер – механик.
Повышение квалификации:

В 2003 году Северо-Кавказская академия государственной службы;
В 2004 году Северо-Кавказская академия государственной службы;

В 2005 году ГОУ ВПО  Северо-Кавказская академия государственной службы;

В 2006 году Институт управления, бизнеса и права в г. Ростов-на-Дону ;

В 2006 году ФГОУ ВПО  Северо-Кавказская академия государственной службы;

В 2006 году 937 УМЦ по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Ростовской области;
В 2007 году в пилотном центре госзакупок с ФГОУВ ПО;
В 2011 году ООО «Энерго-Сервис»

В 2012 году УМЦ по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Ростовской области;

В 2013 году «Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ» Волгодонской инжерено-технический институт-филиал НИЯУ МИФИ
	     01.11.2016г.
	19 лет

	Резерв
	Чекалов Евгений Клавдиевич
	21.09.1957г.
	В 1979 году Донской ордена Трудового Красного знамени сельскохозяйственный институт, зооинженер.
Повышение квалификации:

В 2005 году ФГОУ ВПО  Северо-Кавказская академия государственной службы;

В 2006 году ФГОУ ВПО  Северо-Кавказская академия государственной службы;
В 2008 году ФГОУ ВПО  Северо-Кавказская академия государственной службы;

В 2013 году «Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ» Волгодонской инжерено-технический институт-филиал НИЯУ МИФИ

	16 лет

	Резерв
	Хохлачёв Сергей Петрович
	02.03.1966г.
	В 1991 году Донской ордена Трудового Красного Знамени

с/х институт, зооинженер.

Повышение квалификации:

В2006 году РПУПС;

В 2009 году ФГОУ ВПО «Северо-Кавказская академия государственной службы»

В 2011 году ООО «Энерго-Сервис»

В 2013 году Цимлянское РО РОО ООО «ВДПО».

	10 лет

	Начальник сектора ЖКХ
	Чекалов Евгений Клавдиевич
	21.09.1957г.
	В 1979 году Донской ордена Трудового Красного знамени сельскохозяйственный институт, зооинженер.

Повышение квалификации:

В 2005 году ФГОУ ВПО  Северо-Кавказская академия государственной службы;

В 2006 году ФГОУ ВПО  Северо-Кавказская академия государственной службы;

В 2008 году ФГОУ ВПО  Северо-Кавказская академия государственной службы;

В 2013 году «Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ» Волгодонской инжерено-технический институт-филиал НИЯУ МИФИ
	 01.06.2016г.
	16 лет

	Резерв
	Широкова Людмила Валерьевна.
	06.06.1980г.
	В 2003 году Южно-Российский государственный университет экономики и сервиса, экономист.

Повышение квалификации:

В 2004 году Северо-Кавказская академия государственной службы;

В 2007 году Институт управления, бизнеса и права.

В 2009 году СПС «Консультант-Плюс»;

В 2014 году ФГБОУ ВПО «РГЭУ (РИНХ)»

	12 лет

	Резерв
	Хохлачёв Сергей Петрович
	02.03.1966г.
	В 1991 году Донской ордена Трудового Красного Знамени

с/х институт, зооинженер.

Повышение квалификации:

В2006 году РПУПС;

В 2009 году ФГОУ ВПО «Северо-Кавказская академия государственной службы»

В 2011 году ООО «Энерго-Сервис»

В 2013 году Цимлянское РО РОО ООО «ВДПО».

	10 лет

	Заведующий сектором экономики и финансов
	Широкова Людмила Валерьевна.
	06.06.1980г.
	В 2003 году Южно-Российский государственный университет экономики и сервиса, экономист.

Повышение квалификации:

В 2004 году Северо-Кавказская академия государственной службы;

В 2007 году Институт управления, бизнеса и права.

В 2009 году СПС «Консультант-Плюс»;

В 2014 году ФГБОУ ВПО «РГЭУ (РИНХ)».
	 01.01.2012г.
	 12 лет

	Резерв
	Калмыкова Оксана Александровна
	28.04.1980г.
	В 1999 году Волгодонской техникум энергетического машиностроения, экономист.

В 2009 году Волгодонский институт сервиса (филиал) Южно -  Российского государственного университета экономики и сервиса, экономист-менеджер.

Повышение квалификации:

В 2006 году ЮГИНФО РГУ.

В 2006 году СПС «Консультант-Плюс»;

В 2007 году СПС «Консультант-Плюс»;

В 2009 году СПС «Консультант-Плюс».
	  .
	11 лет

	Главный специалист
	Болдырева Инна Валерьевна
	28.10.1972г.
	В 1991 году Ростовское-на-Дону училище культуры, библиотекарь.

В 2004 году Волгодонской техникум энергетического машиностроения, техник.
	  03.12.2012г.
	 4 года

	Резерв
	Трофимова Светлана Георгиевна
	08.05.1970г.
	В 1989 году Константиновский сельскохозяйственный техникум Госагропрома, бухгалтер.

Повышение квалификации:

В 2008 году СПС «Консультант-Плюс»;

В 2009 году  ФГОУ ВПО «Северо-Кавказская академия государственной службы»

	 7 лет

	Резерв
	Широкова Людмила Валерьевна.
	06.06.1980г.
	В 2003 году Южно-Российский государственный университет экономики и сервиса, экономист.

Повышение квалификации:

В 2004 году Северо-Кавказская академия государственной службы;

В 2007 году Институт управления, бизнеса и права.

В 2009 году СПС «Консультант-Плюс»;

В 2014 году ФГБОУ ВПО «РГЭУ (РИНХ)»

	12 лет

	Резерв
	Бариева Аза тархановна
	28.02.1975
	В 1995 году Чечено-Ингушский пединститут, учитель начальных классов на русском и ингушском языках обучения

	0 лет

	Ведущий специалист
	Маничев Александр Николаевич
	03.02.1958г.
	В 1985 году Волгоградский сельскохозяйственный

институт, ученый агроном.

Повышение квалификации: В 2009 году ФГОУ ВПО «Северо-Кавказская академия государственной службы»
	 03.08.2009г.
	  7 лет

	Резерв
	Болдырева Инна Валерьевна
	28.10.1972г.
	В 1991 году Ростовское-на-Дону училище культуры, библиотекарь.

В 2004 году Волгодонской техникум энергетического машиностроения, техник.
	.
	 4 года

	Резерв
	Трофимова Светлана Георгиевна
	08.05.1970г.
	В 1989 году Константиновский сельскохозяйственный техникум Госагропрома, бухгалтер.

Повышение квалификации:

В 2008 году СПС «Консультант-Плюс»;

В 2009 году  ФГОУ ВПО «Северо-Кавказская академия государственной службы»

	 7 лет

	Резерв
	Бариева Аза тархановна
	28.02.1975
	В 1995 году Чечено-Ингушский пединститут, учитель начальных классов на русском и ингушском языках обучения
	03.05.2011г.
	0 лет

	Главный  специалист
	Калмыкова Оксана Александровна
	28.04.1980г.
	В 1999 году Волгодонской техникум энергетического машиностроения, экономист.

В 2009 году Волгодонский институт сервиса (филиал) Южно -  Российского государственного университета экономики и сервиса, экономист-менеджер.

Повышение квалификации:

В 2006 году ЮГИНФО РГУ.

В 2006 году СПС «Консультант-Плюс»;

В 2007 году СПС «Консультант-Плюс»;

В 2009 году СПС «Консультант-Плюс».
	  03.08.2005г.
	  11 лет

	Резерв
	Трофимова Светлана Георгиевна
	08.05.1970г.
	В 1989 году Константиновский сельскохозяйственный техникум Госагропрома, бухгалтер.

Повышение квалификации:

В 2008 году СПС «Консультант-Плюс»;

В 2009 году  ФГОУ ВПО «Северо-Кавказская академия государственной службы».

	 7 лет

	Резерв
	Широкова  Людмила Валерьевна
	06.06.1980г.
	В 2003 году Южно-Российский государственный университет экономики и сервиса, экономист.

Повышение квалификации:

В 2004 году Северо-Кавказская академия государственной службы;

В 2007 году Институт управления, бизнеса и права.

В 2009 году СПС «Консультант-Плюс»;

В 2014 году ФГБОУ ВПО «РГЭУ (РИНХ)».

	  12 лет

	Резерв
	Вабищевич Ирина Николаевна
	26.06.1973г.
	В 1992 году Ростовский на Дону кооперативный техникум, товаровед-организатор.

	 2 года

	Специалист первой категории
	Трофимова Светлана Георгиевна
	08.05.1970г.
	В 1989 году Константиновский сельскохозяйственный техникум Госагропрома, бухгалтер.

Повышение квалификации:

В 2008 году СПС «Консультант-Плюс»;

В 2009 году  ФГОУ ВПО «Северо-Кавказская академия государственной службы».
	  10.06.2009г.
	 7 лет

	Резерв
	Широкова  Людмила Валерьевна
	06.06.1980г.
	В 2003 году Южно-Российский государственный университет экономики и сервиса, экономист.

Повышение квалификации:

В 2004 году Северо-Кавказская академия государственной службы;

В 2007 году Институт управления, бизнеса и права.

В 2009 году СПС «Консультант-Плюс»;

В 2014 году ФГБОУ ВПО «РГЭУ (РИНХ)».

	  12 лет

	Резерв
	Калмыкова Оксана Александровна
	28.04.1980г.
	В 1999 году Волгодонской техникум энергетического машиностроения, экономист.

В 2009 году Волгодонский институт сервиса (филиал) Южно -  Российского государственного университета экономики и сервиса, экономист-менеджер.

Повышение квалификации:

В 2006 году ЮГИНФО РГУ.

В 2006 году СПС «Консультант-Плюс»;

В 2007 году СПС «Консультант-Плюс»;

В 2009 году СПС «Консультант-Плюс».

	  11 лет

	Резерв
	Вабищевич Ирина Николаевна
	26.06.1973г.
	В 1992 году Ростовский на Дону кооперативный техникум, товаровед-организатор.
	01.09.2014г.
	 2 года